
Zarządzenie Nr 59/2010 

Burmistrza Miasta Skórcza 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko zastępcy burmistrza 

 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana Janusza Koseckiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 

Skórcza. 

 

§ 2 

Wyżej wymieniony będzie wykonywał równolegle funkcję Sekretarza Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 Ryszard Dąbek 

 


